ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ​
«ЛЕНЗДРАВ»

Приказ

«17» июля 2023 г.                                                                                                                          № 004
г. Омск

Об утверждении

Правил поведения пациента ООО «Ленздрав»

В целях исполнения Правил предоставления медицинскими организациями платных
медицинских услуг (утв. Постановлением Правительства РФ от 11.05.2023 № 736),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.​ Утвердить Правила поведения пациента в ООО «Ленздрав» согласно Приложению к
настоящему Приказу. Помощнику руководителя довести до сведения сотрудников регистратуры и
справочной службы (администраторам) ООО «Ленздрав» содержание настоящего приказа и
провести соответствующее обучение. Обеспечить размещение Правил поведения пациента в ООО
«Ленздрав», утвержденных настоящим приказом на информационных стендах.

2.​ Администратору обеспечить размещение Правил поведения пациента в ООО «Ленздрав»,
утвержденных настоящим приказом, на сайте lenzdrav-omsk.ru.

3.​ Настоящий приказ вступает в действие с 17.07.2023 г.

4.​ Контроль за исполнением данного приказа в части деятельности Медцентра, находящегося
по адресу: 644077, г. Омск, ул. Герцена, 12, оставить за генеральным директором Исаковой Е.М.

Генеральный директор

ООО «Ленздрав»​                                                                                          Исакова Е.М.

http://lenzdrav-omsk.ru